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  •  W hiszpańskiej Walencji miał miejsce wirtualny łańcuch modlitwy w intencji powołań. Jego
uczestnicy zobowiązali się do półgodzinnej modlitwy każdego dnia do 26 kwietnia. Autorem
inicjatywy został Ośrodek Poradnictwa Powołaniowego Jana Pawła II w Walencji. Celem było
przygotowanie do Światowego Dnia Modlitwy o Powołania, który miał miejsce 26 kwietnia.
Łańcuch modlitwy zakończył się Mszą, którą w niedzielę odprawił kard. Antonio Canizares. 
   
    • We Włoszech zamordowano 55-letniego ks. Lanfranco Rossiego. Jego ciało znaleźli
przypadkowi turyści. Początkowo podejrzewano nieszczęśliwy wypadek, jednak okazało sie, że
kapłan zginął od uderzenia w głowę. Policja prowadzi śledztwo. Ks. Rossi był powszechnie
znany i szanowany, dlatego, że był autorem książek teologicznych oraz był związany ze
wspólnotą „Budowniczowie modlitwy” propagującą medytację chrześcijańską. 
†
   
   • Abp Paul Richard Gallagher, sekretarz ds. relacji Stolicy Apostolskiej z Państwami, udzielił
wywiadu katolickiemu dziennikowi „Avvenire” w związku z coraz bardziej dramatyczną sytuacją
na Bliskim Wschodzie. Szef watykańskiej dyplomacji wyjaśnił stanowisko Stolicy Apostolskiej i
powiedział, że rozwiązania problemów wielu państw zmagających się z fundamentalizmem nie
można powierzyć jedynie działaniom militarnym, że „dopuszczalne jest powstrzymanie agresji
na drodze działań wielostronnych i proporcjonalnego użycia siły”. Jednocześnie wskazał, że
nad najlepszymi środkami prowadzącymi do tego celu powinna zastanowić się wspólnota
międzynarodowa. 
   
    • W Pakistanie dwóch młodych muzułmanów z Lahaur w jeden z piątów w drodze do
meczetu zatrzymało 14-letniego Pakistańczyka. Zapytali go, czy jest chrześcijaninem. Kiedy
chłopak potwierdził, że jest chrześcijaninem, został pobity, a następnie podpalony. Chłopiec
znalazł się w szpitalu, ponad 55 procent powierzchni jego ciała zostało poparzone. Pomogli mu
ludzie mieszkający na ulicy, którą uciekał. Udało im się ugasić ogień i uratować życie chłopca.
Nuaman z poważnymi oparzeniami został odwieziony do szpitala, w którym jednak zmarł.
   
    • We Włoszech chory na raka 38 letni Salwatore Mellone przyjął święcenia kapłańskie w
Barletta. Jak podaje religion.ORF.at, wcześniej do niego zadzwonił Papież Franciszek, który
poprosił m.in. o tym, aby jego pierwszą kapłańską modlitwą była modlitwa za Ojca Świętego.
Salwatore Mellone wstapił do seminarium w 2011 r., a w następnym roku wykryto u niego raka.
Miejscowy biskup jednak zgodził się na to, aby zmniejszyć czas przygotowania z 6 do 4 lat, aby
kleryk zdążył przyjąć święcenia kapłańskie.   
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